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MULTIGASTRO krople na trawienie 30 ml
 

Cena: 14,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent NP PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościMULTIGASTRO krople na trawienie 30 mlMOC 6 ZIÓŁKrople na trawienie Multigastro zawierają składniki
wspierające:prawidłowe trawienieczynność wątrobypasaż jelitowyeliminację nadmiaru gazów i uczucia pełnościRumianek pomaga w
ucisku w obrębie żołądka, wzdęciach i odbijaniu. Pomaga w niestrawności oraz wspomaga prawidłowy metabolizm lipidów.Owoce kopru
włoskiego wspierają zdrowy układ pokarmowy oraz prawidłowe trawienie.Karczoch wspiera trawienie i przyczynia się do prawidłowego
funkcjonowania przewodu pokarmowego i pasażu jelitowego. Wspomaga pracę wątroby i pomaga w przepływie soków trawiennych.
Przyczynia się również do prawidłowego poziomu lipidów we krwi.Gorzka pomarańcza wspiera metabolizm tłuszczów. Owoce kopru
wspierają zdrowy układ pokarmowy.Mięta pieprzowa wspiera prawidłowe funkcje trawienne i zdrowie żołądka, pomaga we wzdęciach.W
preparacie znajduje się również ekstrakt z korzenia czarnej rzepy.Zalecane spożycie3 x dziennie po 15 kropli. Krople rozpuścić w
niewielkiej ilości wody i wypić albo dodać do łyżeczki cukru i popić wodą. Przyjmować przed lub po posiłku. Nie przekraczać zalecanej
porcji do spożycia w ciągu dniaSkładnikiwoda, ekstrakt z kwiatów rumianku pospolitego (Matricaria chamomilla L.), ekstrakt z owoców
kopru włoskiego (Foeniculum vulgare Mill.), emulgator-gliceryna, ekstrakt z korzenia czarnej rzepy (Raphanus sativus L.), ekstrakt z liści
karczocha (Cynara scolymus L.), ekstrakt z owocu gorzkiej pomarańczy (Citrus aurantium L.), olejek z mięty pieprzowej (Mentha
Piperita), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancje konserwujące: benzoesan sodu, sorbinian potasu.2,25 ml (3 x 15 kropli)
zawiera:Ekstrakt z kwiatu rumianku 338 mgEkstrakt z owoców kopru włoskiego 338 mgEkstrakt z liści karczocha 38 mgEkstrakt z
korzenia czarnej rzepy 28 mgEkstrakt z owoców pomarańczy gorzkiej 17 mgOlejek z mięty pieprzowej 7 mgProducentNatur Produkt
Pharma sp z o.o.Ul. Podstoczysko 3007-300 Ostrów Maz.
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